REITORIA

PORTARIA n. 39/97

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a profª Yasmine de Moura da Cunha, para exercer a função de Coordenador interino do Departamento de Geografia, a partir de 12 de novembro de 1997.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 12 de novembro de 1997.

PROF. EDSON CARLOS RODRIGUES

REITOR